МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«20» ноября 2019 г.                                                                                    № 149 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 1 декабря  2017 г., регистрационный № 49081),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Республика Алтай

Самбо

Асканаков Родион Рафаилович

Удмуртская Республика

Пулевая стрельба

Каримова Юлия Закировна

2

Краснодарский край

Самбо

Оганисян Давид Гагикович

Спортивная акробатика

Загоскина Ксения Александровна

Пластинина Полина Михайловна

Чебуланка Дарья Борисовна

Красноярский край

Подводный спорт

Курако Дмитрий Владимирович

Сноуборд

Логинов Дмитрий Алексеевич

Хабаровский край

Спортивное ориентирование

Горланов Сергей Юрьевич

Тхэквондо

Ли Андрей Витальевич

Кемеровская область

Тайский бокс

Абрамов Александр Владимирович

3

Омская область

Художественная гимнастика

Шишмакова Анастасия Олеговна

Пензенская область

Плавание

Харланов Александр Игоревич

Саратовская область

Кикбоксинг

Петросян Вреж Варужанович

Свердловская область

Самбо

Скрябин Станислав Михайлович

Челябинская область

Конькобежный спорт

Ефременкова Екатерина Олеговна

Подводный спорт

Носков Вячеслав Евгеньевич

4

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

Гусарова Анастасия Алексеевна

Рязанова Татьяна Тимофеевна

Борьба на поясах

Репина Анастасия Анатольевна

Воднолыжный спорт

Морозов Игорь Андреевич

Конькобежный спорт

Малагич Эмина Асимовна

Спортивная борьба

Байцаев Владислав Борисович

Спортивная гимнастика

Ланкин Дмитрий Сергеевич

Тайский бокс

Непианиди Анастасия Ивановна

Тхэквондо

Козлачкова Екатерина Анатольевна

Фехтование

Глазков Никита Юрьевич

5

Ямало-Ненецкий автономный округ

Волейбол

Красильников Вячеслав Борисович

Стояновский Олег Владиславович

Министр                                                                                     П.А. Колобков